
 
 

Dz-02.0021.6.2022 

 

 

 

Uchwała Nr XXXVII/193/2022 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie ujęcia zadań dla poprawy infrastruktury drogowej na terenie Dzielnicy II 

Grzegórzki w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2023 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o wpisanie do Budżetu 

Miasta Krakowa na rok 2023 następujących zadań: 

 

1) Dokończenie wymiany asfaltu na ul. Św. Łazarza (od nr 11 do ul. Grzegórzeckiej) 

2) Remont nakładkowy ul. Zaleskiego (od ul. Brodowicza do ul. Grunwaldzkiej) 

3) Remont parkingu przy ul. Masarskiej (za budynkami 14-16) 

4) Poszerzenie chodnika przy ul. Francesco Nullo (wzdłuż SP 38) 

5) Remont nakładkowy ul. Na Szaniec (od parkingu przy pawilonie Al. Pokoju 33 do ul. 

Widok) 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki zgłasza zadania do Budżetu Miasta Krakowa gdyż, wymienione 

zadania są niezbędne dla podniesienia komfortu życia mieszkańców Dzielnicy II Grzegórzki, 

oraz dla zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników ruchu, w szczególności niechronionych. 

Koszt realizacji w/w zadań niestety przekracza możliwości finansowe Dzielnicy. 


